


 2  15 C 276/2022 

Shodu s prvopisem potvrzuje Petra Pavlíčková.  

Po právní moci tohoto rozhodnutí se vrací žalobci prostřednictvím Okresního soudu v Českých 
Budějovicích soudní poplatek ve výši 4 000 Kč, což se opírá o ust. § 10 odst. 3 zákona o soudních 
poplatcích, podle kterého soud vrátí z účtu soudu i zaplacený poplatek za řízení, který je splatný 
podáním návrhu na zahájení řízení, odvolání, dovolání nebo kasační stížnosti, snížený o 20 %, 
nejméně však o 1 000 Kč, bylo-li řízení zastaveno před prvním jednáním.    

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 
soudu v Českých Budějovicích prostřednictvím soudu podepsaného.  

 

České Budějovice 22. listopadu 2022 

JUDr. Jana Moravcová v.r. 
samosoudkyně 
 
 
 
 
 




